

# **Scripture Systems ApS**

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

**CVR-nr. 36 93 50 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Ulrik Sandborg-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scripture Systems ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 93 50 73
	Stiftet: 23. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Sandborg-Petersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Sandborg-Petersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med computerprogrammering, salg af software og licenser, rådgivningsvirksomhed indenfor samme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652 t.kr. mod 765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering af selskabskapital via positiv drift i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>652.310</b>	<b>765.055</b>
1 Personaleomkostninger	-719.895	-624.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.800	-9.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.385</b>	<b>130.747</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	397	0
Andre finansielle indtægter	46	160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.736	-4.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.678</b>	<b>126.721</b>
Skat af årets resultat	-1.450	-27.843
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.128</b>	<b>98.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	88.788
Overføres til overført resultat	0	10.090
Disponeret fra overført resultat	-77.128	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.128</b>	<b>98.878</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.800
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.800
4 Deposita	10.219	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.219	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.219</b>	<b>4.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	119.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.960
Udskudte skatteaktiver	0	1.450
Andre tilgodehavender	6.238	4.645
Tilgodehavender i alt	26.238	136.571
Likvide beholdninger	101.519	56.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>127.757</b>	<b>192.879</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>137.976</b>	<b>197.679</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-77.128	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	88.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.128</b>	<b>138.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.263	0
Selskabsskat	0	29.120
Anden gæld	149.841	19.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.104	58.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.104</b>	<b>58.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>137.976</b>	<b>197.679</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	684.409	613.423
Pensioner	30.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	3.428	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.058	1.877
	<b>719.895</b>	<b>624.708</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.736	4.186
	<b>3.736</b>	<b>4.186</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	48.000	48.000
Afgang i årets løb	-4.600	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>43.400</b>	<b>48.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-43.200	-33.600
Årets afskrivninger	-4.800	-9.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.600	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-43.400</b>	<b>-43.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>4.800</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	0	30.138
Tilgang i årets løb	10.219	0
Afgang i årets løb	0	-30.138
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.219</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.219</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	0	-10.090
Årets overførte overskud eller underskud	-77.128	10.090
	<b>-77.128</b>	<b>0</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	88.788	0
Udloddet udbytte	-88.788	0
Udbytte for regnskabsåret	0	88.788
	<b>0</b>	<b>88.788</b>

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandborg-Petersen Holding ApS, CVR-nr. 36 93 40 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
